Προσφορές υποβάλλονται υποχρεωτικά και για τις δυο ομάδες και για το σύνολο των ειδών και
εργασιών των δύο ομάδων.
Η συνολική εκτιμώμενη αξία της σύμβασης ανέρχεται στο ποσό των εκατόν ενενήντα εννέα χιλιάδων
εκατόν ενενήντα τριών ευρώ και πενήντα πέντε λεπτών (199.193,55 € ) πλέον Φ.Π.Α. 24% δηλαδή
συνολικά στο ποσό των διακοσίων σαράντα επτά χιλιάδων ευρώ (247.000,00 € ) .
Κριτήριο κατακύρωσης είναι η πλέον συμφέρουσα από οικονομική άποψη προσφοράς, βάσει τιμής για
την συνολική προκηρυχθείσα ποσότητα όλων των υπό προμήθεια ειδών και εργασιών των δυο
Ομάδων.
Ο διαγωνισμός θα πραγματοποιηθεί με χρήση της πλατφόρμας του Εθνικού Συστήματος Ηλεκτρονικών